ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.04.2019 г. № 893-р
г. Златоуст

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Златоустовского городского
округа от 30.07.2018 г. № 1848-р
«О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного
участка»

1. В распоряжение Администрации Златоустовского городского округа
от 30.07.2018 г. № 1848-р «О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка» внести следующие
изменения:

1)В подпункте 3 пункта 1 слова «площадью 1199 кв. метров» заменить
словами «общей площадью 1199 кв. метров (в том числе земельный участок
с кадастровым номером 74:25:0304622:18)».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее распоряжение в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой

Исполняющий обязанности Главк
Златоустовского городского окр

ОТД ЕЛ по ОБШЯМ
ВОПРОСАМ

В.Р. Жиганьщин

Вр-54459